et babitatoruin predictorum, et insuper per dictum arrestum

dictum fuit dictum arcbiepiscopum esse et remanere debere in

possessione et saisina habendi prisiam omnium gencium, tam cle-

ricorum quam laicorum, ad causam sue juridicionis spiritualis

in dictis hospicio archiepiscopali et clausura, et in possessione

et saisina erigendi seu erigi faciendi scalam extra domum pre-

dictam et ad murum dicte domus appodiatara, ad ponendum ad
causam sue juridicionis spiritualis per ipsum aut gentes suas con-

dempnatos, quociens sibi videbitur faciendum, etimpedimentum
quantum ad hoc per procuratorem nostrum et habitantes appo-

situm ad utilitatem dicti archiepiscopi levavit curia nostra, atque

levât per arrestum, dicteque partes in dictis possessionibus et

saisinis deffendentur ; et réservât dicta curia nostra dicto archi-

episcopo queslionem proprietatis de hoc quod nobis, aut liabita-

toribus SeuoneiLsibus et similiter dictis procuratori nostro et

habitatoribus de hoc quod archiepiscopo est adjudicatum, quando
et quociens eis \idebitur expedire, et per idem arrestum die-
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tum fuit quod dicta littera per dictum archiepiscopuin su-

per doiio predictorum impetrata, prefalo archiepiscopo resti-

tuetur ut ea possit se juvare ', si et quando ei \idebitur

faciendum, reservacione facta procuratori nostro et habitatori-

bus niemoralis de dictam litteram impugnando, si et quando

dictus arcbiepiscopus eadem \oluerit se juvare, et dicto archi-

episcopo de eamdem sustinendo, expensas hujusmodi lilis hinc

inde compensando ^. In cujus rei teslimonium presentibus

litteris nostrum jussimus apponi sigillum. Datum Parisius ia

parlamento nostro, die xiiij. augusli anno Doniini millesimo

trecentesimo septuagcsinio quarto, et regni nostri undecimo.

Signatum per arrestiim curie.

Dyonisius.

(Cartul. de Tarchev. de Sens, t. III, fol. 33, v'-SS, r", et fol.46-61.)

1. Un membre de phrase, et dicto arcltiepiscopo de eamdem similiter smti'

nendo, est supprimé dans le cartulairc par le mot vacat écrit à la suite.

7. Nous complétons la formule finale et la date de ce document d'après la trans-

cription placée aux folios 46-51 du cartulaire.

H. DUPLÈS-AGIKR.

NOTES

. SUR L'ÉTAT CIVIL
DES PRINCES ET PRINCESSES

MES DE

CHARLES VI ET D'ISABEAU DE BAVIÈRE.

, Tous ceux qui se sont occupés de l'histoire de France et qui

en ont pénétré les sources d'une manière quelque peu appro-

fondie, savent combien sont embarrassants les problèmes qui se